LISTADO DE LA PROPUESTA DEFINITIVA

CONVOCATORIA DE 19 DE MAYO 2023- MECANISMO DE COMPENSACION DE EMISIONES
INDIRECTAS

Expediente Razén Social Nombre instalacion Ayuda total
concedida

C02-010000-2023-3 BEFESA ZINC ASER, S.A.U. Befesa Zinc Aser, S.A.U. 88.517,15 €

C02-010000-2023-4 NAVIGATOR TISSUE EJEA, S.L. NAVIGATOR TISSUE EJEA, S.L. 397.472,55 €

C02-010000-2023-7 FUNDICIONES DE RODA SA Fundiciones de Roda 48.696,09 €

C02-010000-2023-8 KIMBERLY-CLARK, S.L. KIMBERLY CLARK SLU 626.665,35 €

C02-010000-2023-9 AURUBIS BERANGO SL AURUBIS BERANGO, SL 113.503,53 €

C02-010000-2023-10 FAGOR EDERLAN S.COOP FUNDICION DE HIERRO 385.828,18 €
ESKORIATZA

C02-010000-2023-11 FAGOR EDERLAN S.COOP FUNDICION DE HIERRO 438.172,29 €
MARKULETE

C02-010000-2023-12 FAGOR EDERLAN S.COOP FUNDICION DE HIERRO 394.111,85 €
URIBARRI

C02-010000-2023-13 FAGOR EDERLAN S.COOP FUNDICION DE HIERRO 640.083,96 €

C02-010000-2023-14

C02-010000-2023-15

C02-010000-2023-16

C02-010000-2023-17

C02-010000-2023-18
C02-010000-2023-19

C02-010000-2023-20
C02-010000-2023-21
C02-010000-2023-22

C02-010000-2023-23
C02-010000-2023-24
C02-010000-2023-25
C02-010000-2023-26
C02-010000-2023-27
C02-010000-2023-30
C02-010000-2023-31
C02-010000-2023-32

C02-010000-2023-33
C02-010000-2023-34
C02-010000-2023-35

C02-010000-2023-36
C02-010000-2023-37
C02-010000-2023-38
C02-010000-2023-39
C02-010000-2023-40

C02-010000-2023-41
C02-010000-2023-42
C02-010000-2023-43
C02-010000-2023-44

SA INDUSTRIAS CELULOSA
ARAGONESA

SA INDUSTRIAS CELULOSA
ARAGONESA

SA INDUSTRIAS CELULOSA
ARAGONESA

SA INDUSTRIAS CELULOSA
ARAGONESA

ESSITY OPERATIONS ALLO S.L.
UNION INDUSTRIAL PAPELERA
S.A

PAPELERA DEL ORIA S.A.
GONVARRI TARRAGONA, S.L.
GONVARRI |I. CENTRO DE
SERVICIOS SL

HYDRO EXTRUSION SPAIN SAU
KARTOGROUP ESPANA, S.L.
HYDRO EXTRUSION SPAIN SAU
FUNDERIA CONDALS, S.A.
PENINSULAR DEL LATON, S.A.
AGUSTIN BARRAL, S.A.
SMURFIT KAPPA NERVION S.A.
PAPELERA GUIPUZCOANA DE
ZICUNAGA, S.A.

S.A., LIPMES

COTTON SOUTH, S.L.
COMPANIA ESPANOLA DE
PETROLEQS, S.A. (CEPSA)

IBERPOTASH, S.A.

URSA IBERICA AISLANTES, S.A.
WINOA IBERICA, S.A.
CELULOSAS DE ASTURIAS SA
FAGOR EDERLAN TAFALLAS.
COOP.

COMINTER TISU SL

LC PAPER 1881, S.A.

RUGUI MELT, S.A.U.
PAPERTECH, S.L.

USURBIL
SAICA 1

SAICA 2
SAICA 3
SAICA 4

ESSITY OPERATIONS ALLO S.L.
UNION INDUSTRIAL
PAPELERA, S.A.

PAPELERA DEL ORIA, S.A.
GONVARRI TARRAGONA
GONVARRI ICS BARCELONA

HYDRO EXTRUSION LA ROCA
KARTOGROUP ESPANA S.L.
HYDRO EXTRUSION LA SELVA
FUNDERIA CONDALS, S.A
PENINSULAR DEL LATON SA
AGUSTIN BARRAL, S.A.
SMURFITKAPPA NERVION S.A
Papelera Guipuzcoana de
Zicuhaga S.A.

S.A. LIPMES

COTTON SOUTH SL
Compafiia Espafiola de
Petrdleos SA (Cepsa) Parque
Energético San Roque

Planta Iberpotash Suria

URSA IBERICA AISLANTES, S.A.

WINOA IBERICA, S.A.

Ence Navia

FAGOR EDERLAN TAFALLASS.
Coop.

COMINTER TISU SL
L.C.PAPER 1881 SA

RUGUI MELT, SAU
PAPERTECH, SL

3.184.124,16 €

2.180.082,51 €

2.683.964,32 €

3.627.918,27 €

1.290.496,75 €
1.370.518,60 €

430.988,95 €
25.126,56 €
211.764,15 €

106.742,33 €
581.691,73 €
32.397,83 €
308.117,93 €
177.282,44 €
37.043,66 €
1.715.205,72 €
2.599.249,08 €

21.729,32 €
148.535,32 €
5.056.461,33 €

1.641.458,25 €
369.629,94 €
298.911,12 €
2.302.223,90 €
627.088,45 €

228.309,63 €
442.666,32 €
1.027.292,56 €
388.307,18 €



C02-010000-2023-45
C02-010000-2023-46

C02-010000-2023-47

C02-010000-2023-48

C02-010000-2023-49

C02-010000-2023-50

C02-010000-2023-51

C02-010000-2023-52

C02-010000-2023-53

C02-010000-2023-54

C02-010000-2023-55

C02-010000-2023-56

C02-010000-2023-57

C02-010000-2023-58

C02-010000-2023-59
C02-010000-2023-60

C02-010000-2023-61
C02-010000-2023-62
C02-010000-2023-63
C02-010000-2023-64
C02-010000-2023-65
C02-010000-2023-66
C02-010000-2023-67
C02-010000-2023-68
C02-010000-2023-71
C02-010000-2023-72
C02-010000-2023-73
C02-010000-2023-74
C02-010000-2023-77

C02-010000-2023-78
C02-010000-2023-79

C02-010000-2023-81

C02-010000-2023-82

C02-010000-2023-83

C02-010000-2023-84
C02-010000-2023-85

DOW CHEMICAL IBERICA, S.L.
ERCROS,S.A.

FUNDICIONES DE ODENA, S.A.
ESSITY SPAIN, S.L.
SOLVAY QUIMICASS.L.

SIDENOR ACEROS ESPECIALES,
S.L.

SIDENOR ACEROS ESPECIALES,
S.L.

SIDENOR ACEROS ESPECIALES,
S.L.

SIDENOR ACEROS ESPECIALES,
S.L.

COMPANIA ESPANOLA DE
PETROLEOQS, S.A. (CEPSA)

ARCELORMITTAL OLABERRIA-
BERGARAS.L.

ARCELORMITTAL OLABERRIA-
BERGARAS.L.

ArcelorMittal Sestao

COMPARNIA MINERA RIO
TIRON SA

ASTURIANA DE ZINC, S.A.
ARCELORMITTAL ESPANA, S.A.

GRUPO FERROATLANTICA
S.A.U.

CARBURO DEL CINCA, S.A.
ALIER, S.A.

SMURFIT KAPPA ESPANA SA
ALEADOS DEL COBRE SA
FERROATLANTICA DEL CINCA
S.L.

FUNDICIONES SAN ANTONIO
DE URKIOLA,S.L.

LINGOTES ESPECIALES, SA

LUCART TISSUE & SOAP, S.L.
GOMA CAMPS, S.A.
SMURFIT KAPPA NAVARRA SA

INDUSTRIE CARTARIE
TRONCHETTI IBERICA, S.L.
PETROLEOS DEL NORTE, S.A.
ENCE ENERGIA'Y CELULOSA SA
BONDALTI CANTABRIA, S.A.

ZUBIALDE, S.A.
ERCROS,S.A.

INDUSTRIAS QUIMICAS DEL
EBRO, S.A.

BP ENERGIA ESPANA S.A.
ASTURIANA DE ZINC, S.A.

DOW SUR

ERCROS, S.A. Fabrica de
Vilaseca |

FUNDICIONES DE ODENA, S.A.
ESSITY SPAIN, S.L.

COMPLEJO INDUSTRIAL
SOLVAY TORRELAVEGA
SIDENOR ACEROS ESPECIALES
S.L. — Fabrica de Reinosa
SIDENOR ACEROS ESPECIALES
S.L. — Fabrica de Vitoria
SIDENOR ACEROS ESPECIALES
S.L. — Planta de Azkoitia
SIDENOR ACEROS ESPECIALES
S.L. — Fabrica de Basauri
Compaiiia Espafola de
Petréleos SA (Cepsa) -
Instalacién de La Rabida
ARCELORMITTAL OLABERRIA-
BERGARA PLANTA DE
OLABERRIA

ARCELORMITTAL OLABERRIA-
BERGARA PLANTA DE
BERGARA

ARCELORMITTAL SESTAO,
S.L.U.

EXPLOTACION MINAS DEL RIO
TIRON

ASTURIANA DE ZINC SAU
ARCELORMITTAL ESPANA -
PLANTA DE SAGUNTO
GRUPO FERROATLANTICA,
S.A.U. - FABRICA DE SABON
CARBURO DEL CINCA SA
ALIER,S.A

SMURFIT KAPPA ESPANA, S.A.
ALEADOS DEL COBRE, S.A.
FERROATLANTICA DEL CINCA,
S.L.

FUNSAN

Lingotes Especiales, S.A.
Planta productiva fundicion
LUCART TISSUE & SOAP, SLU
GOMA CAMPS, S.A.
Smurfit Kappa Navarra S.A.
Factoria de Sangliesa
INDUSTRIE CARTARIE
TRONCHETTI IBERICAS.L.
PETRONOR

Ence Pontevedra

UNIDAD DE
ELECTRC)LISIS_BONDALTI
CANTABRIA

ZUBIALDE, SA

ERCROS,S.A. Fabrica de
Sabifidnigo

INDUSTRIAS QUIMICAS DEL
EBRO, S.A.

BP ENERGIA ESPANA, SAU
ASTURIANA DE ZINC SAU

59.936,83 €
4.298.064,82 €

135.634,79 €
1.414.476,66 €
1.632.953,92 €

100.185,96 €

247.725,64 €

226.217,81 €

5.853.969,18 €

5.469.840,86 €

6.847.356,90 €

220.778,66 €

1.434.425,10 €

598.973,40 €

39.313,39€
1.627.388,66 €

2.689.618,48 €
679.886,14 €
830.279,99 €
1.357.194,74 €
94.181,88 €
1.185.666,20 €
63.272,92 €
877.402,58 €
654.083,19 €
732.859,61 €
1.422.898,47 €
1.543.448,59 €
5.388.542,90 €

954.870,93 €
1.482.504,33 €

813.724,75 €

2.915.566,15 €

248.125,66 €

3.584.677,63 €
25.823.563,10 €



C02-010000-2023-86

C02-010000-2023-87
C02-010000-2023-88
C02-010000-2023-89

C02-010000-2023-90

C02-010000-2023-91

C02-010000-2023-93
C02-010000-2023-94

C02-010000-2023-95
C02-010000-2023-97
C02-010000-2023-98

C02-010000-2023-99

C02-010000-2023-100
C02-010000-2023-101
C02-010000-2023-102
C02-010000-2023-103
C02-010000-2023-104
C02-010000-2023-105
C02-010000-2023-106
C02-010000-2023-107

C02-010000-2023-108
C02-010000-2023-110
C02-010000-2023-111
C02-010000-2023-113
C02-010000-2023-114
C02-010000-2023-115
C02-010000-2023-117

C02-010000-2023-118
C02-010000-2023-119

C02-010000-2023-121
C02-010000-2023-122

C02-010000-2023-123

C02-010000-2023-124

C02-010000-2023-125
C02-010000-2023-126

C02-010000-2023-127
C02-010000-2023-128

C02-010000-2023-129
C02-010000-2023-130
C02-010000-2023-131
C02-010000-2023-132

C02-010000-2023-133

GRUPO FERROATLANTICA
S.A.U.

WISCO ESPANOLA, S.A.
DERIVADOS DEL FLUOR, S.A.
ALUDIUM TRANSFORMACION
DE PRODUCTOS SL

ALUDIUM TRANSFORMACION
DE PRODUCTOS SL
ALEACIONES PREALEACIONES
Y DESOXIDANTES, S.L.

Pere Valls, S.A.

ONDULINE MATERIALES DE
CONSTRUCCION. S.A.
QUIMICA DEL CINCA, S.L.U.
Papelera de la Alqueria S.L.
EVONIK PEROXIDE SPAIN SL.

ACEROS INOXIDABLES
OLARRA, S.A.

CALES DE LLIERCA, S.A.
PAPRESA, S.L.
TORRASPAPEL, S.A
TORRASPAPEL, S.A
TORRASPAPEL, S.A
TORRASPAPEL, S.A

DS SMITH SPAIN, S.A.

SA REVERTE PRODUCTOS
MINERALES

DS SMITH SPAIN, S.A.

PAPELERAS DEL ARLANZON,
S.A.

PAPEL ARALAR, S.A.
BIOMCA QUIMICA SL

MEGASIDER ZARAGOZA, S.A.U.

FURESA SCOOPL
SA REVERTE PRODUCTOS
MINERALES

ESAL ROD ALLOYS, S.A.
ASTURIANA DE ALEACIONES,
S.A.

MEGASA SIDERURGICA S.L.

ARCELORMITTAL ESPANA, S.A.

SOLIDUS SOLUTIONS SAN
ANDRES SL UNIPERSONAL
AIR LIQUIDE IBERICA DE
GASES, S.L.

ALUMINA ESPANOLA S.A.
MINERA DE SANTA MARTA
S.A.

PAPELERA DE BRANDIA, S.A.
AIR LIQUIDE IBERICA DE
GASES, S.L.

ECN Colada Aluminio S.L.
ALUMINIO ESPANOL S.L.
ACERIA DE ALAVA, S.A.
Exlabesa Building Systems,
S.A.U.

EXLABESA EXTRUSION
PADRON, SL

GRUPO FERROATLANTIOCA,
S.A.U. (Fabrica de Boo)
WISCO ESPANOLA, S.A.
DERIVADOS DEL FLUOR, S.A.U.
Aludium Amorebieta

Aludium Alicante

ALEACIONES PREALEACIONES
Y DESOXIDANTES, S.L.

PERE VALLS S.A.

ONDULINE MATERIAL DE
CONSTRUCCION, SAU
Quimica del Cinca

Papelera de la Alqueria, SLU
EVONIK PEROXIDE SPAIN,
S.L.U.

ACEROS INOXIDABLES
OLARRA, S.A.

CALES DE LLIERCA, S.A.
PAPRESA, SL

Torraspapel Leitza
Torraspapel Motril
Torraspapel Sant Joan
TORRASPAPEL ZARAGOZA
DS SMITH SPAIN, S.A. DUENAS
S.A Reverte Productos
Minerales Bellvei

DS SMITH SPAIN, S.A.
ALCOLEA

PAPELERAS DEL ARLANZON,
SA

Papel Aralar, SA

Fabrica Biomca Tenerife
MEGASIDER ZARAGOZA SAU
FURESA S.COOP.

SA REVERTE PRODUCTOS
MINERALES - ALBOX

ESAL ROD ALLOYS
ALEASTUR-MAQUA

MEGASA SIDERURGICA, S. L.
ArcelorMittal Espafia, S.A.-
Fabrica de Etxebarri
SOLIDUS SOLUTIONS SAN
ANDRES, SL

AL3

Alumina Espafiola

MINERA DE SANTA MARTA
BELORADO

Papelera de Brandia, SA
AL7

ECN Colada Aluminio S.L.
Aluminio Espafiol
ACERIA DE ALAVA, SAU
Planta de Valga

Planta de Exlabesa Extrusion

1.555.454,77 €

123.612,57 €
187.465,33 €
838.963,20 €

526.960,90 €

56.360,99 €

56.667,79 €
27.971,51 €

1.534.512,77 €
649.628,53 €
245.446,46 €

873.747,20 €

158.197,62 €
3.552.000,81 €
325.390,01 €
1.143.783,33 €
881.327,75 €
1.970.574,16 €
1.387.598,87 €
420.393,37 €

711.818,36 €
232.247,12 €
886.622,15 €
83.168,08 €
3.976.849,45 €
128.822,45 €
212.764,26 €

38.558,22 €
122.467,11 €

2.640.474,71 €
840.757,96 €

326.423,23 €

34.033,71 €

3.229.382,23 €
434.073,67 €

227.867,85 €
51.832,15€

57.308,53 €
1.083.510,96 €
504.465,90 €
78.113,17 €

290.796,48 €



C02-010000-2023-134
C02-010000-2023-135

C02-010000-2023-136
C02-010000-2023-137
C02-010000-2023-138
C02-010000-2023-139
C02-010000-2023-140
C02-010000-2023-141
C02-010000-2023-142
C02-010000-2023-143
C02-010000-2023-144
C02-010000-2023-145
C02-010000-2023-147
C02-010000-2023-148
C02-010000-2023-149

C02-010000-2023-151
C02-010000-2023-152

C02-010000-2023-153
C02-010000-2023-154

C02-010000-2023-155
C02-010000-2023-156
C02-010000-2023-157
C02-010000-2023-158
C02-010000-2023-159
C02-010000-2023-160
C02-010000-2023-161
C02-010000-2023-162
C02-010000-2023-163
C02-010000-2023-164

C02-010000-2023-165
C02-010000-2023-166

C02-010000-2023-167
C02-010000-2023-168

C02-010000-2023-169
C02-010000-2023-171

C02-010000-2023-172

C02-010000-2023-173

C02-010000-2023-174

C02-010000-2023-175

CELULOSA GALLUR, S.L.
ESTANADOS Y ALAMBRES DE
CORDOBA, S.L

FUNDICIONES FUMBARRI
DURANGO, S.A.

CELULOSAS MOLDEADAS DE
ATXONDO, S.A.U.

La Fonte Ardennaise Espafia SL
OLAZABAL Y HUARTE, S.A.U.
MINERA DE SANTA MARTA
S.A.

ACERINOX EUROPA, S.A.
ITESALS.L.

STRUGAL 2, SL

ARCELORMITTAL ESPANA, S.A.

ALUSIGMA S.A. Grupo

ISMA 2000, S.L.
NORTHWOOD DICEPAS.L.
INDUSTRIAS QUIMICAS DEL
OXIDO DE ETILENO, SA
J.VILASECA, S.A.
ALUMINIOS CORTIZO, S.A.U.

GLOBAL STEEL WIRE, S.A.
ALUMINIOS CORTIZO, S.A.U.

SIDERURGICA SEVILLANA, S.A
PAPELERA ECKER, S.A.
NISSAN MOTOR IBERICA S.A.

TRANSFORMADOS CUNEXT
COPPER, S.L

PAPELERA DE SARRIA, S.L.
NERVACERO, S.A.

AUTLAN EMD, S.L.U.
METAL SMELTING, S.A.

CABLEADOS Y EXTRUSIONES
DELSURS.L
METAL SMELTING, S.A.

MATIAS GOMA TOMAS, S.A.
CUNEXT COPPER INDUSTRIES
S.L.

ECN TREFILERIA S.L.U
COMPARNIA VALENCIANA DE
ALUMINIO BAUX, S.L.

S.A. SULQUISA

REPSOL PETROLEO, S.A.

STRATEGIC MINERALS SPAIN
SL

REPSOL PETROLEO, S.A.
REPSOL PETROLEO, S.A.

REPSOL PETROLEO, S.A.

CELULOSA GALLUR, SLU
Estafiado y alambres de
Cérdoba, S.L.

FUNDICIONES FUMBARRI
DURANGO, S.A.

CELULOSAS MOLDEADAS DE
ATXONDO, S.A.U.

La Fonte Ardennaise Espaia SL
OLAZABAL Y HUARTE, S.A.
MINERA DE SANTA MARTA
VILLARRUBIA DE SANTIAGO
FACTORIA ACERINOX EUROPA
ITESAL Zaragoza

STRUGAL CENTRO
TECNOLOGICO

ArcelorMittal Espafia, S.A. -
Factoria de Lesaka
ALUSIGMA S.A

ISMA 2000S.L.
NORTHWOOD DICEPA, SL
Industrias Quimicas del Oxido
de Etileno, S.A.

JVILASECA, S.A.

ALUMINIOS CORTIZO -
PLANTA DE EXTRAMUNDI
GLOBAL STEEL WIRE, SA
Nombre ALUMINIOS CORTIZO
- PLANTA DE MIERES
SIDERURGICA SEVILLANA S.A
PAPELERA ECKER, S.A.

Nissan Motor Ibérica, S.A. -
Planta de Cantabria
Transformados Cunext
Copper, S.L.U.

PAPELERA DE SARRIA, SL
NERVACERO, S.A.

AUTLAN EMD - Onate

Metal Smelting, S.A. - Fabrica
de Elorrio

CABLEADOS Y EXTRUSIONES
DEL SURSL

Metal Smelting, S.A. - Fabrica
de lurreta

MATIAS GOMA TOMAS, S.A
Cunext Copper Industries S.L.

ECN TREFILERIA

COMPANIA VALENCIANA DE
ALUMINIO BAUX, S.L.U.
S.A.U. SULQUISA

Complejo industrial de A
Corufia

MINA DE PENOUTA

Complejo industrial de
Cartagena

Complejo industrial de
Puertollano

Refineria Repsol Petrdleo
Tarragona

59.109,17 €
30.816,75 €

51.065,49 €
263.837,42 €
218.542,31€

32.822,99 €
375.082,70 €

6.708.756,14 €

40.007,29 €

29.983,35 €
345.236,72 €

12.468,70 €
238.556,76 €
165.570,52 €

24.076,42 €

260.712,69 €
195.937,01 €

5.238.743,55 €
17.127,24 €

3.697.188,26 €
95.794,77 €
371.890,00 €
88.602,41 €
667.366,39 €
3.056.280,02 €
229.470,77 €
132.904,36 €
67.180,27 €
36.619,83 €

302.263,32 €
298.398,31 €

15.798,33 €
250.355,61 €

474.127,98 €
2.975.970,50 €

63.108,74 €

6.395.732,86 €

3.977.361,41 €

3.015.724,54 €



C02-010000-2023-176

C02-010000-2023-177

C02-010000-2023-178
C02-010000-2023-179

C02-010000-2023-180
C02-010000-2023-181
C02-010000-2023-182
C02-010000-2023-183
C02-010000-2023-184
C02-010000-2023-185
C02-010000-2023-186
C02-010000-2023-187
C02-010000-2023-188
C02-010000-2023-189
C02-010000-2023-190

C02-010000-2023-191

C02-010000-2023-192
C02-010000-2023-193

C02-010000-2023-194

C02-010000-2023-195
C02-010000-2023-196

C02-010000-2023-197
C02-010000-2023-198
C02-010000-2023-199
C02-010000-2023-200
C02-010000-2023-204

C02-010000-2023-205
C02-010000-2023-206

C02-010000-2023-207
C02-010000-2023-208
C02-010000-2023-209
C02-010000-2023-210
C02-010000-2023-211
C02-010000-2023-212
C02-010000-2023-213
C02-010000-2023-215

C02-010000-2023-216

CELSA ATLANTIC, S.L.
REPSOL QUIMICA, S.A.

TERRANOVA PAPERS, SA
REPSOL QUIMICA, S.A.

MIQUEL Y COSTAS Y MIQUEL,
SA

SOFIDEL SPAIN, S.L.U.
M.B.PAPELES ESPECIALES,S.A.
CORRUGADOS GETAFES.L.
METALURGICA DE MEDINA,
S.A.

CLARIANA SA

ATLANTIC COPPER SL
INSTALLUX EXTRUSION
SERVICES S.L.U.

CELULOSA DE LEVANTE SA

INSTALLUX EXTRUSION
SERVICES S.L.U.

MINERALES Y PRODUCTOS
DERIVADOS S.A.

MIQUEL Y COSTAS Y MIQUEL,
SA

BUDENHEIM IBERICA, S.L.U.
VOESTALPINE RAILWAY
SYSTEMS JEZ SLU
COLUMBIAN CARBON SPAIN
SL

CASTING ROS, S.L.U.
ARCELORMITTAL ESPARNA, S.A.

FUNDICIONES MIGUEL ROS,
S.L.U.

Fundiciones Carg Sl
FUCHOSA, S.L.

AG SIDERURGICA BALBOA S A
COMPANIA ESPANOLA DE
LAMINACION S.L.
ANODIZADOS EBRO, S.A.
INVERSIONES MACLEAN
IBERICA, S. L.

SAINT-GOBAIN ISOVER
IBERICA S.L.

INDUSTRIAS ARAGONESAS DEL
ALUMINIO SA

BETSAIDE, S.A.L.

EXTRUIDOS DE ALUMINIO SA
EXTRUIDOS DE ALUMINIO SA
Decapulp S.L.,

LA FARGA
YOURCOPPERSOLUTIONS SA
XALLAS ELECTRICIDAD Y
ALEACIONES SA

XALLAS ELECTRICIDAD Y
ALEACIONES SA

CELSA ATLANTIC S.L. DIVISION
LARGOS

Complejo industrial de
Puertollano RQ

TERRANOVA PAPERS, SA
Complejo industrial Tarragona
RQ

MIQUEL Y COSTAS & MIQUEL,
SA - MISLATA

SOFIDEL SPAIN

M.B. PAPELES ESPECIALES, S.A.

Corrugados Getafe S.L.
Fabrica Metalurgica De
Medina

CLARIANA

ATLANTIC COPPER SLU
INSTALLUX EXTRUSION
SERVICES (PARETS)
CELULOSA DE LEVANTE, SA -
CELESA

INSTALLUX SANTA OLIVA

MINA ANA - LAVADERO

MIQUEL Y COSTAS & MIQUEL,
SA - BESOS

BUDENHEIM IBERICA
voestalpine Railway Systems
JEZ, S.L.

Instalacién de fabricacion de
negro de carbono

CASTING ROS, S.A.U.
ArcelorMittal Espafia, S.A. -
Factoria de Asturias

Fundiciones Miquel Ros, S.A.U.

Fundiciones Carg SL
FUCHOSA S.L.U

AG SIDERURGICA BALBOA S.A.
COMPANIA ESPANOLA DE
LAMINACION, S.L. (CELSA)
Planta ANESA

INVERSIONES MACLEAN
IBERICA S. L.

Planta de ISOVER (Azuqueca)

Fabrica de Cogullada

BETSAIDE, S.A.L.
CAMPOLLANO
CAMPORROSSO
Decapulp Casserres

LA FARGA
YOURCOPPERSOLUTIONS
XEAL - CEE

XEAL - DUMBRIA

513.549,55 €

68.027,99 €

285.247,80 €
990.451,51 €

265.549,25 €
919.649,35 €
155.834,67 €
1.439.165,71 €
99.584,69 €
111.067,27 €
3.212.984,13 €
35.042,75 €
251.983,92 €
13.044,72 €
174.223,46 €

383.719,43 €

105.234,21 €
47.224,37 €

217.103,67 €

636.169,17 €
19.772.258,75 €

398.604,68 €
51.528,62 €
622.429,01 €
4.100.505,31 €
9.323.561,12 €

36.542,82 €
60.001,79 €

615.798,42 €
88.248,92 €
559.016,03 €
81.116,95 €
86.932,72 €
6.462,57 €
543.260,09 €
1.389.313,39€

3.312.562,01 €



